
Zarządzenie nr  88/2022 

Burmistrza Lubrańca 

z dnia 05 grudnia 2022 roku   
 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 3 art. 31 ustawy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm. 1), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm. 2) oraz w wykonaniu § 3 ust. 1 pkt 

2, § 4 ust. 1 pkt 3 uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/123/2008 z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, ich wydzierżawiania, 

wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz 

zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2008 r. Nr 98, poz. 1566 z późn. zm. 3) 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Kupić na rzecz Gminy Lubraniec niezabudowane działki gruntu: 

a) nr       o powierzchni 0,0041 ha, położonej w obrębie         , z przeznaczeniem powiększenia 

działki zabudowanej świetlicą wiejską, 

a) nr          o powierzchni 0,0079 ha, położonej w obrębie                , z przeznaczeniem poszerzenia 

drogi na wiatę autobusową. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Burmistrz Lubrańca 

  Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079 i poz. 1561, 

2
) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 815, oraz z 2022 r. poz. 1846 i poz. 2185, 

3
) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009r. Nr 110, poz. 1833, z 2012r. 

poz. 581, z 2016 r. poz. 4904 oraz z 2018 r. poz. 5727, 

 


